



Press Release

New Delhi,
Dated 03.05.2018

IRCON celebrates its 42nd Annual Day



(Sh. S. K. Chaudhary CMD of IRCON inaugurating the 42nd Annual Day Program)

IRCON International Ltd. celebrated its 42nd Annual Day on 28th April 2018 in a function organized at Airforce Auditorium, Subroto Park, New Delhi. Sh. S. K. Chaudhary, CMD/IRCON inaugurated the event by the lighting of lamps. Sh. Deepak Sabhlok, Director/Projects and Sh. M. K. Singh, Director/Finance, many senior officers and ex-officers of Railway Board and other organizations were also present on the occasion.

Speaking on the occasion, Sh. S. K. Chaudhary said that IRCON has registered remarkable growth in all the spheres and is committed to further accelerate its pace by keep doing quality work in the infrastructure sector.

web: www.ircon.org

For publication/telecast please

Photographs enclosed separately.

Regards
Public Relations, IRCON

प्रेस रिलीज़

नई दिल्ली

दिनांक 03.05.2018

इरकॉन ने मनाया 42वां वार्षिक दिवस



(इरकॉन के 42वें वार्षिक दिवस समारोह का दीप प्रज्ज्वलित कर उद्घाटन करते अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक श्री एस. के. चौधरी)

इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड ने 28 अप्रैल 2018 को, नई दिल्ली स्थित वायुसेना सभागार, सुब्रतो पार्क में, अपना 42वां वार्षिक दिवस हर्षोल्लास के साथ मनाया। कार्यक्रम का उद्घाटन श्री एस. के. चौधरी, अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक, इरकॉन ने दीप प्रज्ज्वलित कर किया। इस अवसर पर श्री दीपक सबलोक, निदेशक/परियोजना तथा श्री एम. के. सिंह, निदेशक/वित्त समेत रेलवे बोर्ड एवं अन्य संगठनों के अनेक वरिष्ठ और सेवानिवृत्त अधिकारी भी उपस्थित थे।

इस अवसर पर संबोधित करते हुए श्री एस. के. चौधरी ने कहा कि इरकॉन ने हर क्षेत्र में उल्लेखनीय प्रगति की है और वह इसी तरह गुणवत्तापूर्वक कार्य करना जारी रखते हुए, प्रगति की रफ्तार को और तेज़ करने के लिए कटिबद्ध है।

वेबसाइट: www.ircon.org

प्रकाशन/प्रसारण के लिए

फोटोग्राफ संलग्न

भवदीय

जन संपर्क, इरकॉन
